BQ79735B-Q1 用于 HV 汽车 BMS 应用的电池包电压和隔离电阻监测器
1 特性
• 符合 AEC-Q100 标准，–40°C 至 +125°C
• 功能安全合规型
– 可帮助进行 ISO 26262 系统设计的文档
– 系统可满足 ASIL D 级要求
– 硬件可满足 ASIL D 要求
• 17 个单端电压通道

(1) 有关所有可用封装，请参阅节 6。
(2) 本数据手册中电路图所示的 BQ79735 均指代 BQ79735B。
(3) 传统的 SPI 命名规则已更新为控制器与外设命名体系，其中
SPI 引脚 MOSI 更名为 PICO，MISO 更名为 POCI。
Fuse
Driver
precharge
R
VBOT
VTOP
precharge
R
CHARGE+PACK+ VFUSE LINK+
BQ79735 GP
IO
TE
M
P
Vo
lta
ge
 S
en
se
SW
1
CO
M
H
CO
M
L
3 4
DC fast
Charging
Port
6
DA
IS
Y
CH
AI
N
CO
M
M
UN
IC
AT
IO
N
INSULATION MONITORING2
PACK MEASUREMENT1
LINK MEASUREMENT7
CHARGE MEASUREMENT8
HALL SENSOR5
6 VFUSE MEASUREMENT
SP
I C
on
tro
lle
r
HV
LOAD
2
INSULATION
RESISTANCE
Chassis
Gnd
BJB/BDU
7 8
LINK- CHARGE-